株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 2

VL01- 000299

2020 年 7 月 1 日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
〒105-0013

東京都港区浜松町 1-10-14

住友東新橋ビル 3 号館 5 階

バイオサイエンス本部営業グループ

マネージャー 平元 高広

製品担当  山本 大心

(TEL:03-5776-0078)

Streck 社 CD-Chex Plus 2.5mL ガラスバイアル製商品製造中止のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Streck 社よりガラスバイアル製 CD-Chex Plus 2.5mL 製品の製造中止の連絡を受けました。

つきましては下記の通り、7 月 31 日を最終受注日とし、該当商品の販売を終了させていただきます。

代替品はガラス製バイアルからプラスチック製バイアルに変更となりますが、性能に変更はございませ

ん。

今後とも弊社及び Streck 社商品のご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件につきましてご質問等がございましたら、弊社営業グループまでお問い合わせ下さい。

敬具

記

1. 販売中止商品及び代替品

「CD-Chex Plus 2.5mL 対照表」をご参照ください。

2. 最終注文受付日

2020 年 7 月 31 日(金)

3. 本件に関するお問い合わせ先

バイオサイエンス本部 営業グループ

TEL： 03-5776-0078

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

2 / 2

CD-Chex Plus 2.5mL 対照表

CD-Chex Plus 2.5mL 商品の代替品は下記の表でご確認ください。

代替品はガラス製バイアルからプラスチック製バイアルに変更となりますが、性能に変更はございません。

以上

販売中止商品 代替商品

商品コード 商品名 商品コード 商品名

STK-213325 CD-Chex Plus 2.5mL x 1 STK-213323 CD-Chex Plus Plastic 3.0mL x 1

STK-213326 CD-Chex Plus 2.5mL x 2 STK-213365 CD-Chex Plus Plastic 3.0mL x 2

STK-213327 CD-Chex Plus 2.5mL x 5 STK-213367 CD-Chex Plus Plastic 3.0mL x 5

STK-213330 CD-Chex Plus CD4 Low 2.5mL x 1 STK-213324 CD-Chex Plus CD4 Low Plastic 3.0mL x 1

STK-213331 CD-Chex Plus CD4 Low 2.5mL x 2 STK-213366 CD-Chex Plus CD4 Low Plastic 3.0mL x 2

STK-213332 CD-Chex Plus CD4 Low 2.5mL x 5 STK-213368 CD-Chex Plus CD4 Low Plastic 3.0mL x 5

STK-213333 CD-Chex Plus 2.5mL x 8 STK-213367 CD-Chex Plus Plastic 3.0mL x 5

STK-213365 CD-Chex Plus Plastic 3.0mL x 2

STK-213340 CD-Chex Plus Low 2.5mL x 2 STK-213391 CD-Chex Plus Plastic Low 3.0mL x 2

STK-213341 CD-Chex Plus Low 2.5mL x 4 STK-213369 CD-Chex Plus Plastic Low 3.0mL x 4

STK-213344 CD-Chex Plus Low 2.5mL x 10 STK-213370 CD-Chex Plus Plastic Low 3.0mL x 10

	Streck社CD-Chex Plus 2.5mLガラスバイアル製商品製造中止のお知らせ